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Kulturalny tydzień w Mrągowie - 16-22 marca 2026

Konkurs Recytatorski „Spotkania z Poezją”
Data: 16 marca 2026 (poniedziałek), Godzina: 10:00
Miejsce: Mrągowskie Centrum Kultury, sala Orbita

Mrągowskie Centrum Kultury zaprasza na 42. edycję Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego „Spotkania z Poezją”.
To wyjątkowa okazja,  by posłuchać młodych talentów z regionu,  którzy zaprezentują swoje interpretacje poezji
klasycznej i współczesnej. Konkurs rejonowy to święto słowa, emocji i artystycznej wrażliwości.

Szczegóły...

 

Artystyczna Środa w MCK – Warsztaty Biżuterii Szklanej
Data: 18 marca 2026 (środa), Godzina: 17:00
Miejsce: Mrągowskie Centrum Kultury, sala Orbita

Kreatywne popołudnie w MCK! Uczestnicy warsztatów stworzą własne, niepowtarzalne ozdoby ze szkła. Wszystkie
miejsca zostały już zarezerwowane – dziękujemy za ogromne zainteresowanie i zaufanie.

 

International Mrągowo Masters Volleyball Cup 2026
Data: 20–21 marca 2026 (piątek–sobota)
Miejsca rozgrywek: trzy hale sportowe w Mrągowie 

Blisko  300  zawodników z  40  drużyn  z  Polski  i  Ukrainy  weźmie  udział  w  międzynarodowym turnieju  siatkówki
International Mrągowo Masters Volleyball Cup 2026. Rywalizacja odbędzie się w kategoriach kobiet, mężczyzn oraz
mikstów.

Szczegóły...

 

XIV Bieg Tropem Wilczym
Data: 21 marca 2026 (sobota),  Godzina: 12:00
Miejsce: Miasteczko Westernowe Mrongoville

Po przerwie do Mrągowa powraca Bieg Tropem Wilczym – sportowe wydarzenie upamiętniające żołnierzy polskiego
podziemia antykomunistycznego i antysowieckiego z lat 1944–1963. To nie tylko rywalizacja sportowa, ale także hołd
dla bohaterów historii.

Szczegóły...

 

Integracyjna Akcja Charytatywna „Być dla Innych”
Data: 22 marca 2026 (niedziela), Godzina: 10:30
Miejsce: Mrągowskie Centrum Kultury

Akcja Być dla innych to wyjątkowe wydarzenie integracyjne, które łączy pokolenia i środowiska. W spotkaniu wezmą
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udział dzieci, mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Mrągowie oraz mieszkańcy miasta. Wspólne działania, zabawa i
wzajemne wsparcie tworzą atmosferę życzliwości i empatii, z której słynie to wydarzenie.

Szczegóły...

 

https://www.facebook.com/mdk.mragowo

